

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	406	148	0	148	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	148	0	148	0	0	0	0	0
из них женщин	186	100	0	100	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческое подразделение																							
202 400 01	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 02А	Помощник директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 03А (20 240 002 А)	Помощник директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 04А (20 240 002 А)	Помощник директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 400 05	Управляющий зданием															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета доходов и расходов																							
202 400 06	Бухгалтер-методолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета нефинансовых и нематериальных активов																							
202 400 07	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового контроля																							
202 400 08	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 09	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел расчета себестоимости и ценообразования																							
202 400 10	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 11	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора персонала																							
202 400 12	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства и реконструкций																							
202 400 13	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																							
202 400 14А	Инженер по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Инженер по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
400 15A (20 240 014 A)																							
202 400 16A (20 240 014 A)	Инженер по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 17A (20 240 014 A)	Инженер по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 18	Инженер по техническому надзору															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации лабораторного оборудования																							
202 400 19	Главный специалист по контрольно-измерительным приборам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий																							
202 400 20	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 21	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методологического и программного обеспечения																							
202 400 22	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 400 23	Бизнес-аналитик 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 24	Ведущий разработчик 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 25	Администратор 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 26А	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 27А (20 240 026 А)	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 28А (20 240 026 А)	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 29А (20 240 026 А)	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического и инфраструктурного обеспечения																							
202 400 30	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31																							
Отдел сбора и обработки статистической информации																							
202 400 32A	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 33A (20 240 032 A)	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 34A (20 240 032 A)	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупок и материально-технического обеспечения																							
202 400 35	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Договорной отдел																							
202 400 36	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 37	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 38A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 39A (20 240	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
038 А)																								
202 400 40А (20 240 038 А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 41А (20 240 038 А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экспертный отдел																								
202 400 42	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества и безопасности зерна и продуктов переработки зерна																								
202 400 43	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ветеринарного контроля																								
202 400 44	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 45	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 46А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 47А (20	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 046 A)																							
202 400 48A (20 240 046 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 49A (20 240 046 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения исследования почв																							
202 400 50	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 51A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 52A (20 240 051 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения системы качества испытательных лабораторий																							
202 400 53	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 54	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения системы качества органов инспекции																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 400 55	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 56	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Донского филиала (3440034, г. Ростов-на-Дону, пер. Синявский, зд. 21в)																							
202 400 57	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 58	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 59А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 60А (20 240 059 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 61А (20 240 059 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 62А (20 240 059 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63A (20 240 059 A)																							
202 400 64A (20 240 059 A) Бухгалтер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 65A (20 240 059 A) Бухгалтер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 66A (20 240 059 A) Бухгалтер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 67A (20 240 059 A) Бухгалтер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 68A (20 240 059 A) Бухгалтер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
202 400 69A (20 240 059 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 70A (20 240 059 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 71A (20 240 059 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Забайкальского филиала (672039, г. Чита, ул. Амурская, 7)																							
202 400 72	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 73A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 74A (20 240 073 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 75A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(20 240 073 А)																								
202 400 76	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Красноярского филиала (660049, г. Красноярск, ул. Марковского, 45)																								
202 400 77	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 78А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 79А (20 240 078 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 80А (20 240 078 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 81А (20 240 078 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Оренбургского филиала (460052, г. Оренбург, ул. Монтажников, д. 34/4)																								
202 400 82	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 400 83A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 84A (20 240 083 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 85A (20 240 083 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 86A (20 240 083 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 87A (20 240 083 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Омского филиала (644031, г. Омск, ул. 10 лет Октября, д. 197)																							
202 400 88	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 89	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
400 90																								
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Северо-Кавказского филиала (355035, г. Ставрополь, Старомарьевское шоссе, 34)																								
202 400 91	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 92	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 93А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 94А (20 240 093 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 95А (20 240 093 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 96А (20 240 093 А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 97А (20 240 093	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
202 400 98A (20 240 093 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 99A (20 240 093 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 00A (20 240 093 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Алтайского филиала (656046, г. Барнаул, ул. Пролетарская, 76)																								
202 401 01	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 02A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 03A (20 240 102 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 04A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 401 05A (20 240 104 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 06A (20 240 104 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Азовского филиала (283050, г. Донецк, ул. Розы Люксембург, 20Б)																							
202 401 07	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 08A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 09A (20 240 108 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Юго-Западного филиала (291008, г. Луганск, ул. А. Линева, 128)																							
202 401 10	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 11	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Азово-Черноморского филиала (295053, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Оленчука, д. 52)																							
202 401 12	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 401 13A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 14A (20 240 113 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 15A (20 240 113 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 16A (20 240 113 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 17A (20 240 113 A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономики и финансов Астраханского филиала (441004, г. Астрахань, ул. Красная набережная, зд. 83В)																							
202 401 18	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 19A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
401 20A (20 240 119 A)																							
Международный отдел																							
202 401 21	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 22A	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 23A (20 240 122 A)	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 24A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 25A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 26A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
27A (20 240 124 A)																								
202 401 28A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 29A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 30A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 31A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 32A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
202 401 33A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 34A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 35A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 36A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 37A (20 240 124 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел администрирования бизнес-процессов и формирования статистической базы																								
202 401	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38																							
202 401 39	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 40	Бизнес-аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-справочного администрирования																							
202 401 41	Начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 42	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 43	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пресс-служба																							
202 401 44	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
202 401 45А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 46А (20 240 145 А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 47А (20 240 145	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
202 401 48A (20 240 145 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Филипенко Николай Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-
хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Жмурова Татьяна Михайловна

27.01.2025
(дата)

Скрипникова Надежда Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)